

Nennungsformular Hobby Horsing-Turnier am 17.03.2024

Das Nennungsformular ist ausgefüllt und von einem Erziehungsberechtigten unterschrieben an hobbyhorsing@ver-dinale.de zu senden. Alternativ kann dieses auch per Post zugesendet werden. Nur vollständig ausgefüllte Nennungsformulare können berücksichtigt werden.

Postanschrift: Melissa Gerken, Postfach 16 21, 27236 Verden (Aller)

Nachnar	ne:
Geburts	datum:
Adresse	, PLZ, Ort:
E-Mail A	l dracea.
E-IVIAII A	laresse.
_	Teilnehmer möchte an folgenden Prüfungen teilnehmen (bitte die entsprechenden en ankreuzen):
1.	Reiterwettbewerb 7,- €
_	Name des Hobby Horse:
2.	Dressur mittel 7,- €
2	Name des Hobby Horse:
3.	Dressur schwer 7,- €
	Name des Hobby Horse:
4.	Stilspringen bis 50 cm 7,- €
-	Name des Hobby Horse:
5.	Zeitspringen bis 70 cm 7,- € Name des Hobby Horse:
6	Showspringen / Mächtigkeitsspringen 10,- €
0.	
7	Name des Hobby Horse:
/.	Name des Hobby Horse:
	Name des Teampartners (falls schon bekannt):
	Name des Teampartners (fans schoff bekannt).
Hiermit	:ändniserklärung: erkläre/n ich/wir (Vor- und Nachname, Anschrift des/der Erziehungsberechtigten de nenden Kindes):
Hiermit	erkläre/n ich/wir (Vor- und Nachname, Anschrift des/der Erziehungsberechtigten d

Ausschreibung gelesen und verstanden.